d’acord amb les condicions establertes en la present contractació.

6. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació de la contractació objecte d’aquest contracte és de CINQUANTA MIL

EUROS  (50.000,00€),  IVA  inclòs,  dels  quals  QUARANTA-UN  MIL  TRES-CENTS  VINT-I-DOS  AMB

TRENTA-UN CÈNTIMS (41.322,31€), corresponent a base imposable i VUIT MIL SIS-CENTS SETANTA-

SET AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS (8.677,69€), corresponen a l’IVA, d’acord amb el següent detall:

Prestació Pressupost
IVA exclòs

21 % IVA Total
IVA inclòs

Servei  d’assistència  tècnica  per  a

l’elaboració  del  Pla  Estratègic

"Noves  formes  de  gestió  del

desenvolupament econòmic local i